
                                                

 

 
 

          ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

               Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it 

codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

 

 

Al Personale Docente 

Al sito web 

All’Albo Pretorio 

Agli atti 

Oggetto: Graduatoria interna di Istituto definitiva del personale per l’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari per l’a. s. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 27 gennaio 2022, in caso di certificazione da 
parte degli organi di controllo; 
 

VISTA la Circolare prot. n. 1226 del 31/01/2023 “Graduatorie d’Istituto per l’individuazione 
del personale soprannumerario a.s. 2023/2024”; 
 

VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2023/24 prot. n. 36 del 01/03/2023; 

 
VISTA la graduatoria provvisoria soprannumerari docenti prot. n. 3982 del 23/03/2023; 

VALUTATI i ricorsi pervenuti nei termini; 

 

VISTI 

 

gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data ODIERNA, all’albo della scuola, 

della graduatoria interna di Istituto DEFINITIVA, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 

2023/2024, per la scuola: 

 

 Infanzia – posto comune e sostegno; 

 Primaria – posto comune, sostegno, lingua inglese; 

 Secondaria di I grado - posto normale e sostegno. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Emelde Melucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’ art 3 comma 2 del D.L. n°39/1993 




